
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 24.05.2025 16:58 - Strona 1

Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m klasyczny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 16:25 Wyniki
Rekord Polski Open 2:09.99 WIEKIERA Dawid 06611 Lublin 09.04.2022
Rekord Polski 19 - 23 2:09.99 WIEKIERA Dawid 06611 Lublin 09.04.2022
Rekord Polski 18 2:13.45 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Helsinki (FIN) 05.07.2018
Rekord Polski 17 2:14.13 KUSTO Rafał 02101 Szczecin 29.05.2016
Rekord Polski 16 2:15.63 MACHNIK Mikołaj 01111 Tampere (FIN) 21.07.2009
Rekord Polski 16 2:15.63 JUREKO Marcel 00413 Lublin 27.04.2024
Rekord Polski 15 2:18.70 ZBUTOWICZ Karol 00213 Utrecht (NED) 19.07.2013
Rekord Polski 14 2:24.39 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Debica 05.07.2014
Rekord LOZP Open 2:18.30 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord LOZP 18 2:21.06 ZACHARZYŃSKI Norbert Zielona Gora - Drzonkow 29.05.2021
Rekord LOZP 17 2:23.00 ZACHARZYŃSKI Norbert 03103 Lublin 22.02.2020
Rekord LOZP 16 2:19.58 ZACHARZYŃSKI Norbert 01803 Lublin 11.07.2019
Rekord LOZP 15 2:24.15 CZAJKOWSKI Wojciech 00303 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord LOZP 14 2:29.92 CERTA Maciej 00603 Szczecin 16.07.2005
Rekord LOZP 13 2:37.80 GRABEK Oskar 02303 Berlin (GER) 17.12.2016
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

KATEGORIA A

1. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 2:58.94 344 +0,79 39.68 46.27 47.13 45.86
2. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:00.44 336 +0,77 41.34 46.80 47.36 44.94
3. BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska3:02.20 326 +0,83 40.01 46.55 48.02 47.62
4. CHILCZUK Jan 13 KU AZS UMCS Lublin 3:06.06 306 +0,84 41.50 47.38 47.88 49.30
5. POPIOŁEK Ksawery 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:07.93 297 +0,83 40.82 47.90 51.08 48.13
6. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:11.20 282 +0,69 44.20 49.43 50.53 47.04
7. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 3:12.26 278 +0,71 44.54 50.22 50.79 46.71
8. CHWIEJCZAK Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:13.10 274 +0,75 43.75 50.50 48.91 49.94
9. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:13.69 271 +0,69 44.33 50.77 50.94 47.65

10. NIEDZIELA Dariusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:17.03 258 +0,72 43.54 50.53 53.10 49.86
11. AMBORSKI Anton 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:20.56 244 +0,83 44.83 50.97 53.31 51.45
12. ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska3:21.38 241 +0,78 47.13 50.47 52.70 51.08

KATEGORIA B

1. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 2:37.14 509 +0,70 36.31 40.25 41.01 39.57
2. GIRUĆ Michał 16 RWKS Sparta Biłgoraj 2:38.15 499 +0,71 36.02 40.72 40.91 40.50
3. WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:44.46 444 +0,75 36.40 42.02 43.12 42.92
4. MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 2:54.23 373 +0,70 37.95 43.77 46.96 45.55
5. PAPROCKI Andrzej 15 Swim Team Lubartów 3:12.76 275 +0,77 42.45 50.01 50.43 49.87

OPEN

1. CZERWONKA Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 2:33.73 543 +0,69 34.73 40.34 40.64 38.02
2. NOWACKI Błażej 20 KU AZS UMCS Lublin 2:35.47 525 +0,69 34.87 40.06 40.45 40.09
3. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 2:37.14 509 +0,70 36.31 40.25 41.01 39.57
4. GIRUĆ Michał 16 RWKS Sparta Biłgoraj 2:38.15 499 +0,71 36.02 40.72 40.91 40.50
5. BEREZIUK Anton 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:43.80 449 +0,76 36.17 43.72 42.33 41.58
6. WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:44.46 444 +0,75 36.40 42.02 43.12 42.92
7. MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 2:54.23 373 +0,70 37.95 43.77 46.96 45.55
8. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 2:58.94 344 +0,79 39.68 46.27 47.13 45.86
9. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:00.44 336 +0,77 41.34 46.80 47.36 44.94

10. SOBOLEWSKI Igor 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 3:01.88 328 +0,77 42.25 47.40 47.37 44.86
11. BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska3:02.20 326 +0,83 40.01 46.55 48.02 47.62
12. CHILCZUK Jan 13 KU AZS UMCS Lublin 3:06.06 306 +0,84 41.50 47.38 47.88 49.30
13. POPIOŁEK Ksawery 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:07.93 297 +0,83 40.82 47.90 51.08 48.13
14. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:11.20 282 +0,69 44.20 49.43 50.53 47.04
15. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 3:12.26 278 +0,71 44.54 50.22 50.79 46.71
16. PAPROCKI Andrzej 15 Swim Team Lubartów 3:12.76 275 +0,77 42.45 50.01 50.43 49.87
17. CHWIEJCZAK Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:13.10 274 +0,75 43.75 50.50 48.91 49.94
18. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:13.69 271 +0,69 44.33 50.77 50.94 47.65
19. NIEDZIELA Dariusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:17.03 258 +0,72 43.54 50.53 53.10 49.86
20. AMBORSKI Anton 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:20.56 244 +0,83 44.83 50.97 53.31 51.45
21. ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska3:21.38 241 +0,78 47.13 50.47 52.70 51.08


